

2025年度 料金表

◇諸費用

V PH >	~/ IJ			_
入 会	入会金	¥15,000 (税込¥16,500)	事務管理費等	
時	教材費	¥15,000 (税込¥16,500)	教材類、スクールバッグ(※)、スクールTシャツ(※)	※初年度の
以 以 降 目	教材費	¥10,000 (税込¥11,000)	教材類	
毎月	設備費	¥1,000 (税込¥1,100)	月会費と共に毎月徴収となります	

※初年度のみのお渡しです

◇通常期間◇ 平日(月~金曜)⇒13:00~19:00

	◇ Æ!!			7.00			
			週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
	月会費	基本料金	¥17,000 (税込¥18,700)	¥28,000 (税込¥30,800)	¥33,000 (税込¥36,300)	¥38,000 (税込¥41,800)	¥42,000 (税込¥46,200)
		1 dol 0	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
ı		基本料金 (お送りサービスなし)	¥16,000 (税込¥17,600)	¥27,000 (税込¥29,700)	¥31,500 (税込¥34,650)	¥36,200 (税込¥39,820)	¥40,000 (税込¥44,000)

◇長期休み期間(3,4,7月) ◇ 通常(月~金曜)⇒13:00~19:00 長期休み期間中⇒8:30~19:00

V 2	13 P1 - 07 743 P3 (0, 1, 1, 1, 1, 3)	/ / /=: 5 (/ 5 - 22: 5	L/ 10-00 15-0	2 DC/43141.02 /431-3 1	0-00 17-00	
	基本料金	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
月会費		¥22,000 (税込¥24,200)	¥33,000 (税込¥36,300)	¥38,000 (税込¥41,800)	¥43,000 (税込¥47,300)	¥47,000 (税込¥51,700)
費	44 L 191 A	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
	基本料金 (お送りサービスなし)	¥21,000 (税込¥23,100)	¥31,500 (税込¥34,650)	¥36,300 (税込¥39,930)	¥41,000 (税込¥45,100)	¥45,000 (税込¥49,500)

◇8月◇ 平日(月~金曜)⇒8:30~19:00

		週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
月会費	基本料金	¥27,000 (税込¥29,700)	¥38,000 (税込¥41,800)	¥43,000 (税込¥47,300)	¥48,000 (税込¥52,800)	¥52,000 (税込¥57,200)
費	## 1 Jin 0	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
	基本料金 (お送りサービスなし)	¥26,000 (稅込¥28,600)	¥36,000 (税込¥39,600)	¥41,000 (税込¥45,100)	¥46,000 (税込¥50,600)	¥50,000 (稅込¥55,000)

◇その他サービス費

延長料金	¥500 (税込¥550)	30分ごとに ※	
	午前(8:30~13:00)	午後(13:00~19:00)	1日(8:30~19:00)
スポット料金	¥4,000 (税込¥4,400)	¥4,000 (税込¥4,400)	¥7,000 (税込¥7,700)

※基本料金外でお預かり希望の方は、延長サービスをご利用ください。

☆割引☆(学校法人東京丸山学園在園生、卒園生のみ)

入会金	年少以下	年中	年長以上
割引制度	入会金50% OFF	入会金40% OFF	入会金30% OFF



^{※10}分超過した場合、30分間分の延長料金を頂戴いたします。



2025年度 料金表

お子さま(ご利用者ご本人)が、連携施設の在籍児・卒園生、およびご兄弟姉妹でご入会の方はこちらの金額でご利用いただけます。

◇諸費用

V FROSTIS							
入会時	入会金	¥15,000 (税込¥16,500)	事務管理費等				
時	教材費	¥15,000 (税込¥16,500)	教材類、スクールバッグ(※)、スクールTシャツ(※)				
以年 降目	教材費	¥10,000 (税込¥11,000)	教材類				
毎 月	設備費	¥1,000 (税込¥1,100)	月会費と共に毎月徴収となります				

※初年度のみのお渡しです

◇通常期間◇ 平日(月~金曜)⇒13:00~19:00

V /	1 H (12 -	mr年/ 10-00 1,	<i>,</i> - 0 0			
		週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
月	基本料金	¥15,000 (税込¥16,500)	¥25,000 (税込¥27,500)	¥30,000 (税込¥33,000)	¥34,000 (税込¥37,400)	¥37,000 (税込¥40,700)
会費	# # ^	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
	基本料金 (お送りサービスなし)	¥14,000 (税込¥15,400)	¥23,000 (税込¥25,300)	¥28,500 (税込¥31,350)	¥32,300 (税込¥35,530)	¥35,500 (税込¥39,050)

◇長期休み期間(3,4,7月) ◇ 通常(月~金曜)⇒13:00~19:00 長期休み期間中⇒8:30~19:00

		週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
月	基本料金	¥20,000 (税込¥22,000)	¥30,000 (税込¥33,000)	¥34,500 (税込¥37,950)	¥38,700 (税込¥42,570)	¥42,500 (税込¥46,750)
月会費	44 1 55 4	\@4 — —	\T.O.—	\ -		
貝	基本料金	週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース

◇8月◇ 平日(月~金曜)⇒8:30~19:00

V 0/3	·					
		週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
月	基本料金	¥25,000 (税込¥27,500)	¥35,000 (税込¥38,500)	¥39,000 (税込¥42,900)	¥43,200 (税込¥47,520)	¥47,000 (税込¥51,700)
会費		週1コース	週2コース	週3コース	週4コース	週5コース
	基本料金 (お送りサービスなし)	¥24,000 (税込¥26,400)	¥34,000 (税込¥37,400)	¥37,200 (稅込¥40,920)	¥41,200 (税込¥45,320)	¥45,000 (稅込¥49,500)

◇その他サービス費

延長料金	¥500 (税込¥550)	30分ごとに ※	
— 10 Lulla A	午前(8:30~13:00)	午後(13:00~19:00)	1日(8:30~19:00)
スポット料金	¥4,000 (税込¥4,400)	¥4,000 (税込¥4,400)	¥7,000 (税込¥7,700)

[※]基本料金外でお預かり希望の方は、延長サービスをご利用ください。

☆割引☆(学校法人東京丸山学園在園生、卒園生のみ)

入会金	年少以下	年中	年長以上
割引制度	入会金50% OFF	入会金40% OFF	入会金30% OFF



^{※10}分超過した場合、30分間分の延長料金を頂戴いたします。



2025年度 スポット会員 料金表

◇諸費用

入会時	入会金	¥15,000 (税込¥16,500)	事務管理費等		
	八云吋	教材費	¥15,000 (税込¥16,500)	教材類、スクールバッグ(※)、スクールTシャ	※初年度のみのお渡しです
	2年目以降	教材費	¥10,000 (税込¥11,000)	教材類	

◇月会費

設備費	¥1,000
改順貝	(税込¥1,100)

※利用されていない月も『設備維持管理費(情報管理やシステム料など)』として、毎月¥1,100(税込)かかります。

◇スポット料金

- **◇通常期間 平日(月~金曜)** ⇒13:00~19:00 土曜⇒9:00~18:00
- ◇長期休み期間(春・夏・冬休み)・小学校の振替休日 ⇒ 8:30~19:00

	午前(8:30~13:00)	午後(13:00~19:00)	1日(8:30~19:00)	
スポット料金	¥4,546 (税込¥5,000)	¥4,546 (税込¥5,000)	¥7,728 (税込¥8,500)	
送迎	サポートあり(小学校へのお迎えのみ)			

- ※スポット料金にはおやつ代も含まれます。
- ※利用希望日が定員に達した場合、ご利用をお断りすることがございます。
- ※在籍の小学校やエリア、定員数によりお迎えサービスを受けられない可能性がございます。

◇延長サービス

延長料金	¥500 (税込¥550)	30分ごとに ※
------	------------------	----------

- ※基本料金外でお預かり希望の方は、延長サービスをご利用ください。
- ※10分超過した場合、30分間分の延長料金を頂戴いたします。

☆割引☆(学校法人東京丸山学園在園生、卒園生のみ)

	年少以下	年中	年長以上
入会金 割引制度	入会金50% OFF	入会金40% OFF	入会金30% OFF

